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Unioni Shgiptar Kursim Kredi
NIPT : K11931001T
Pasqyrat Financiare me 31 Dhjetor 2020 { te shprehura ne mije leke )
Bilanci kontabél 31 Dhjetor 31 Dhjetor

2020 2019
Aktivi
Mjete monetare 71,894 73,041
Depozita né banka 2,506 2,467
interesa né pjesémarrje 625,019 625,019
Aktive afatgjata materiale
Aktive té mbajtura pér shitje 1,900 1,900
Aktive té tjera 60 1,057
Totali i aktivit 701,380 703,484
Pasivi
Detyrime
Huamarrje 581,464 571,461
Detyrime ndaj SHKK-ve 90,455 86,108
Provigjone pér kredi standard
Detyrime té tjera 11,613 7,336
Totali i detyrimeve 683,532 664,906
Kapitali
Kapitai 718 713
Rezerva 37,860 32,349
Rezultati i vitit te kaluar
Rezultati i vitit ne vijim (20,731) 5,511
Totali | kapitalit 17,847 38,578
Totali i detyrimeve dhe kapitalit 701,380 703,484
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PASQYRA E REZULTATIT FINANCIAR
UNIONI | KURSIM-KREDITIT
( te shprehura ne mije leke )

31 Dhjetor 2020

Te ardhurat nga interesat e kredise
Penalitete

Tetali i te ardhurave nga kredia

Te ardhua nga interesat e depozitave ne Bankat dytesore 42
Te ardhura nga investimi ne aksione -

Te ardhua te tjera 357
Totali i te ardhurave te tjera financiare 399
Totali i te ardhurave financiare 399
Shpenzime interesa per huamarrje 2,952
Shpenzime interesa per depozita FED invest 3,033
Shpenzime te tjera financiare 37
Totali shpenzimeve financiare 6,022
Te ardhurat neto nga interesat (8,622)
Shpenzime provigjionesh per kredi standard

Rinwarje provigjone nga klinetet e ish SHKK Pinet 30
Total shpenzim provigjionesh 30
Marzhi Financiar Neto (5,592)
Shpenzime per personelin 2,722
Shpenzime per geverisjen 2,118
Shpenzime administrative 1,987
Zhvleresimi i aktiveve fikse

Totali i shpenzimeve 6,827
Te ardhura/shpezime te tjera neto {8,312)

Rezultati i perindhes

(20,731)




